Incar*. 
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¿ 5 8 Inocentius Papa VIII. 
bus, Dominis, & laicis alijs facienda, innodatos forc, audoritate noftra de" 
prorfus exemptaT ne gabelas , datia, claretis. Necnon illos quos vobis ex-
impoíitiones , exaftionelquc huiufmo- communicationis fententiam hujufmo-

di incurrifíe conftiterit, cujLifcumque 
dignítatis, ftatus, gradus, ordinis^rsee-
minentiae, vel conditionis fuerint, quo-
ties fuper hoc pro parte Magiftn, Praj-
ceptorum. Se Fratrum praedidoruin. 

d i , cuíquam folvere teneantur , nec 
ad id per quempiam compellantur; ni-
hilominus Ofñciales faicularium Prin-
cipum , Nobilium , Domínorum , & 
aliorum laicorum didorum Regnorum, 
nefeitur qua audoritate fuífulti, dilec- veí alicujus ipforum requifíti fueritis, 
tos filios Magiftrum, Preceptores, & ín Ecclefijs dum major inhibí populi 
íratres didíe MilitiíE de Alcántara, ad multitudo ad divina audienda conve-
folvendum gabelas, datia, impoíitio- nerit, tamdiü excommunicatos publi-
nes, 5c exadiones hujufmodi compe- ce nuntietis, & faciatis ab alijs nuntia-
lere, illafque ab eis exigere non veren- r í , ac ab ómnibus ardiús evitan, do-
tur , in animaruni ííiarum periculum, nec fatisfadione prsemiíTa meruerint 
ipforumque Magiftrí , Prseceptorum, 
f ra t rum, & Militias de Alcántara dam-
num non modicum, pariter & j adu-
ram. Quare pro parte Joannis Magif-
t r i , & Príeceptorum praídidorum No-

ab excommunícationis , & alijs cenfu-
ris hujufmodi, abfolutionis , & relaxa-
tíonis beneficium obtinere» Non obf-
tantibus conílitutionibus, & ordina-
tionibus Apoftolicis , coeterifque con-

bis fuit humiliter íupplicatum , ut ip- trarijs quibuícumque. 
fius Militia; de Alcántara indemnitati 4 Datum Romae apud Sandum Pe-
lüper hoc providere de benignitate trum, anno Incarnationis Dominica 
Apoftolica dignaremur. milleíimo quadringentefimo odnagefi-

3 Nos igitur attendentes , quód mo feptimo, décimo odavo Kalendas 
Magifter, Preceptores, & Fratres pras- Febmarij ) Pontificatus noftri annQ 
didi, eccíeíiafticse perfone (prout funt) quarto. 
méri to íint cenfendí, debentque gau-
dere eceleíiaftica l ibértate , in quas 
laicis milla j u r i f d id io , vel poteftas eft 
quomodolibet attributa , ac Magiftn, 
Preceptorum, Fratrum & Militiae de 
Alcántara praedidorum indemnitati, 
paterna chán ta t e confulere cupientes, 
ipfofque Joannem Magiftiaim , & Prse- percipiendo, qui ex Oppidis de Salva-

Concordat cum Originali* 

SCRIPTURA XV. 

Bul l a , ut Magifter Dominus Joannes 
de Stuniga pofsit f r u i Commendis, qua 
vacaverint , eumdem ex eis redditum